



Pressmeddelande
2013-03-04

Tele2 AB förändrar strukturen i ledningsgruppen för att öka fokus på huvudmarknaderna

Stockholm - Tele2 AB (Tele2), (NASDAQ OMX Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) meddelade idag att man genomför förändringar i ledningsgruppsstrukturen för att öka fokus på huvudmarknaderna samt för att säkerställa fortsatt koncentration på de mindre tillväxtmarknaderna. Den nya strukturen gäller från och med idag.

Tele2 ser Sverige, Ryssland, Nederländerna och Norge som gruppens huvudmarknader i termer av omsättning. För att maximera nuvarande och framtida tillväxtmöjligheter på dessa marknader har Tele2 beslutat att avveckla marknadsområdeschefsstrukturen och istället utse dedikerade VD:ar, med ett starkare operativt fokus.

Thomas Ekman är VD för Tele2 Sverige, Jere Calmes VD för Tele2 Ryssland och Gunther Vogelpoel VD för Tele2 Nederländerna. Arild Hustad, VD för Tele2 Norge, tar en plats i ledningsgruppen. Niklas Sonkin får ett övergripande ansvar för Estland, Kazakstan, Kroatien, Lettland, Litauen, Tyskland och Österrike som är mindre men mycket viktiga tillväxt- och kassaflödesgenererande marknader. Bortsett från att Arild Hustad går med i ledningsgruppen kommer dess medlemmar att vara desamma.

Mats Granryd, VD och koncernchef på Tele2 AB, kommenterar: "Alla våra marknader har spännande möjligheter framför sig. För att maximera dessa möjligheter tror vi starkt på en dedikerad ledning som kan koncentrera sig fullt och helhjärtat på de framtida uppgifterna. Den nya strukturen framhäver vikten som Sverige, Ryssland, Nederländerna och Norge har för gruppen. Vidare så kommer Niklas Sonkin att sammanföra den erfarenhet och expertis Tele2s sju mindre verksamheter har. Med högsta möjliga målsättning och synergier inom gruppen stödjer den nya strukturen vår tillväxtstrategi fullt ut."

Tele2s ledningsgrupp

Mats Granryd – President and CEO Tele2 Group
Lars Nilsson – Senior Executive Vice President / Group CFO
Cecilia Lundin – Executive Vice President Human Resources
Thomas Ekman – Executive Vice President and CEO Tele2 Sweden
Jere Calmes – Executive Vice President and CEO Tele2 Russia



Günther Vogelpoel – Executive Vice President and CEO Tele2 Netherlands
Arild Hustad – Executive Vice President and CEO Tele2 Norway
Niklas Sonkin – Executive Vice President Central Europe and Eurasia
Anders Olsson – Executive Vice President / Group CCO
Lars Torstensson – Executive Vice President Corporate Communication
Joachim Horn – Executive Vice President / Group CTIO
Roxanna Zea – Executive Vice President Strategy

För mer information, kontakta

Lars Torstensson, Investerarfrågor, Tel: 0702 73 48 79

Pernilla Oldmark, Pressfrågor, Tel: 0704 26 45 45

TELE2 ÄR EN AV EUROPAS LEDANDE TELEKOMOPERATÖRER OCH TILLHANDAHÅLLER ALLTID DET KUNDERNA BEHÖVER TILL LÄGSTA PRIS. Vi har 38 miljoner kunder i 11 länder. Tele2 erbjuder produkter och tjänster inom fast- och mobiltelefoni, bredband, datanät, kabel-tv och innehållstjänster. Ända sedan Jan Stenbeck grundade Tele2 1993 har bolaget varit en tuff utmanare till de gamla statliga monopolerna och andra etablerade spelare. Tele2 är noterat på NASDAQ OMX sedan 1996. Under 2012 omsatte bolaget 43,7 miljarder kronor och presenterade ett rörelseresultat (EBITDA) på 11 miljarder kronor